

				[image: ]

		[image: ]

		[image: ]


		
		

			
				
					[image: ]
				

				

					

							[image: lv]
	[image: ua]
	[image: en]



						 
						Apdrošināšana
						
							
								
								[image: ]
							

						

					


					
						
						
							
						
						
								
	Par slimnīcu	Par mums
	Darbības pamatvirzieni
	Aktuāli
	Vēsture


	Struktūrvienības	Struktūrvienības
	Darbinieki


	Dokumentācija
	Iepirkumi	Iepirkumi
	Izsoles


	ES fondu projekti
	Kontakti



						

					
	

	
		[image: ]
	







		


		
        
			
				
				
                    
                        ES fondu projekti
                        
                    

                    
                        

                            
                                
                                    Arhīvs - II kārtas projekts
                                
                            

                            

	[image: ]






	Valsts SIA „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” no 2010.gada 1.oktobra tiek īstenots Eiropas Savienības fonda projekts un ir piešķirts Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums. Projekta nosaukums:  „Stacionārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana VSIA „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, paaugstinot pakalpojuma kvalitāti un izmaksu efektivitāti”.




	Projekta identifikācijas Nr.: 3DP/3.1.5.3.1/10/IPIA/VEC/017




	Projekta mērķis ir uzlabot veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanas kvalitāti, ātrumu, izmaksu efektivitāti un pieejamību Rīgas pilsētas, Rīgas reģiona un visas Latvijas iedzīvotājiem, sniedzot kvalitatīvu medicīnisko palīdzību smagu skeleta traumu gadījumos, sarežģītu traumu seku likvidēšanā, ortopēdisko operāciju dažādu skeleta un locītavu slimību gadījumos, kā arī citu sekundāro medicīnisko aprūpi un NMP dienesta apkalpošanu.




	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 1 920 663,00 LVL, tai skaitā:



	
		atbalsta summa (ERAF līdzfinansējums) – 85% no attiecināmajām izmaksām, nepārsniedzot 1 632 563.55 LVL;
	
		privātais finansējums, ko nodrošina VSIA „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” – 15% no attiecināmajām izmaksām, nepārsniedzot 288 099.45 LVL. 



	Projekts paredz jaunas ēkas būvniecību, kur tiks ievietota uzņemšanas nodaļa un pārējos stāvos reanimācijas un intensīvās terapijas nodaļa. Jaunās telpas ļaus ātri un kvalitāti apkalpot pacientu plūsmu un neatliekamās medicīniskās palīdzības vajadzības. Papildus paredzēts veikt rekonstrukciju esošās telpās, lai savienotu jaunbūvi ar esošo slimnīcu, līdz ar to paplašinot uzņemšanas nodaļas platību. Projektā paredzēta iebūvējama medicīniskā aprīkojuma iegāde, kas ietvers rentgena aparāta un operāciju lampas iegādi, līdz ar to materiāltehniski uzlabojot slimnīcas medicīnisko palīdzību. Projekts ietver arī veikt refinansēšanu ieguldījumiem ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūrā.




	Projekta aktivitāšu īstenošanas beigu termiņš ir 2012. gada 30. septembris.




	Iepirkuma procedūras





	
				
					Procedūras uzsākšanas datums

				
				
					Iepirkuma priekšmets, identifikācijas Nr.

				
				
					Piedāvājuma iesniegšanas termiņš

				
				
					Lēmuma pieņemšanas datums

				
				
					Līguma izpildītājs

				
				
					Līgumcena Ls bez PVN

				
				
					Iepirkuma dokumentācijas

				
				
					Iepirkuma kontaktpersona

			
	
				
					19.12.2011.

				
				
					Iepirkuma procedūra „Būveksperta pakalpojumu sniegšana”, iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2011/2MP-ERAF, paredzamā līgumcena Ls bez PVN 7500,00.

				
				
					04.01.2012., plkst.11.00

				
					 

				
				
					12.01.2012.

				
				
					SIA „VPM Latvia"

				
				
					 

				
					4000,00

				
					Līguma noslēgšanas datums 16.01.2012.

				
				
					Nolikums

				
					 

				
				Valdes locekle Inese Rantiņa, tālr.67399396, e-pasts Inese.Rantina@tos.lv



	 


	 

	
				
					Procedūras uzsākšanas datums

				
				
					Iepirkuma priekšmets, identifikācijas Nr.

				
				
					Piedāvājuma iesniegšanas termiņš

				
				
					Lēmuma pieņ. datums

				
				
					Līguma izpildītājs

				
				
					Līgumcena Ls bez PVN

				
				
					Iepirkuma dokumentācijas

				
				
					Iepirkuma kontaktpersona

			
	
				
					20.10.2011.

				
				
					Iepirkuma procedūra „Būvspeciālista pakalpojumu sniegšana”

					iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2011/1MP-ERAF, paredzamā līgumcena Ls bez PVN 12000,00.

				
				
					31.10.2011., plkst.11.00

				
					 

				
				
					11.11.2011.

				
				
					SIA „Būves un būvsistēmas”, reģistrācijas nr. 40003592660, Kronvalda bulvāris 10-22, Rīga, LV-1010

				
				
					 

				
					7786,00

				
					Līguma noslēgšanas datums 17.11.2011.

				
				
					Nolikums

				
					Papildus informācija

				
				Valdes locekle Inese Rantiņa, tālr.67399396, epasts



	 


	 

	
				Procedūras uzsākšanas datums	
				Iepirkuma priekšmets, identifikācijas Nr.	
				Piedāvājuma iesniegšanas termiņš	
				Lēmuma pieņ. datums	
				Līguma izpildītājs	
				Līgumcena Ls bez PVN	
				Iepirkuma dokumentācijas	
				Iepirkuma kontaktpersona
	
				
					21.06.2011.

				
				
					Atklāts konkurss "Valsts SIA „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” reanimācijas un uzņemšanas nodaļas jaunbūves, 1.korpusa  rekonstrukcijas tehniskā projekta izstrāde un būvniecība", iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2011/2K-ERAF

				
				
					29.07.2011., plkst.11.00

				
					 

				
					08.08.2011., plkst.11.00

				
					22.08.2011.,

					plkst.11.00

				
				
					12.09.2011.

				
				Pilnsabiedrība „Piegādātāju apvienība RBSSKALS, RBSSKALS Būvvadība un RBSSKALS Būvsabiedrība”, reģ. Nr. 40103360941, Matrožu iela 15, Rīgā, LV-1048	
				
					1570245,98

				
					Līguma noslēgšanas datums 17.10.2011.

				
					 

				
				
					Nolikums 

				
					29.06.2011 iepirkuma komisija veica precizējumus nolikuma  9.pielikumā 

				
					ar iepirkuma komisijas 19.07.2011 sēdes protokolu Nr.3 veiktie   nolikuma  grozījumi

				
					Papildus informācija   (28.07.2011.)  Papildus informācija   (01.08.2011.) Papildus informācija  (03.08.2011.)

					Papildus informācija (04.08.2011.)

					IUB sludinājums

					Papildus informācija (23.08.2011.)

				
				Valdes priekšsēdētājs Vitolds Jurkevičs, tālr.67399300, fakss 67392348,  epasts



	 


                        

                        Doties soli atpakaļ
                    

                 
   
                
                    
                        Vairāk informācijas
                        
                    

                    Arhīvs - II kārtas projektsArhīvs - III kārtas projektsArhīvs - ESF fonda projektsProjekts Nr.9.3.2.0/17/I/002
                        

                    

                

            

            

        

    
		
			
				
					© Autortiesības - VSIA Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca
				

				

			

		

		
		
			
				
					
	Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīcā tiek sniegta diennakts neatliekamā medicīniskā palīdzība, tādejādi Jums ir iespēja saņemt medicīnisko palīdzību akūtas traumas gadījumā, tomēr ievērojiet, ka Slimnīcā ārstē  mehānisku faktoru iedarbības izraisītus ekstremitāšu un mugurkaula traumu gadījumus, piemēram - brūces, nobrāzumus, sasitumus, lūzumus, mežģījumus, muskuļu, cīpslu un saišu plīsumus, locītavu struktūru (skrimšļu, kapsulas, menisku) mehāniskus bojājumus.


	 

	
		Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta tālr.: 113
	
		Slimnīcas Traumpunkta reģistratūras tālr.: 67 399 284



	 


	Informāciju par Traumpunkts – uzņemšanas nodaļas darbību skatīt šeit:


	http://www.tos.lv/lv/strukturvienibas/9/9-traumpunkts-un-uznemsanas-nodala


	 


	Tuvākās ārstniecības iestādes, kurās var saņemt diennakts neatliekamo medicīnisko palīdzību:


	 

	
		Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca - Hipokrāta ielā 2, Rīgā
	
		Rīgas 2. slimnīca - Ģimnastikas ielā 1, Rīgā
	
		Bērnu klīniskā universitātes slimnīca - Vienības gatvē 45, Rīgā



	 

				

			

		


		
			
				
					
				        
			                
	VSIA „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” ir pirmā slimnīca Latvijā, kuras kvalitātes vadības sistēma ir sertificēta atbilstoši starptautiskajam standartam ISO 9001!


	 


	Kvalitātes vadība ir vērsta uz Slimnīcas ilgtspējīgu attīstību un nepārtrauktu pilnveidošanos, nodrošinot Slimnīcas darbību atbilstību LR likumdošanai un klientu prasībām.


	Slimnīcā ir izveidota pārdomāta un sistemātiska procesu un risku vadība, tiek realizēti iekšējie auditi un veikta klientu apmierinātības līmeņa noteikšana. 


	 


	Aicinām jūs informēt par novērotām problēmu situācijām Slimnīcā, aizpildot ziņojumu.


	Ziņojuma iesniegšanas iespējas:

	
		nosūtīt elektroniski uz e-pastu: gunita.skane@tos.lv
	
		nosūtīt pa pastu: Duntes iela 22, Rīga, LV-1005
	
		iesniegt Administratīvajā birojā
	
		iesniegt struktūrvienības vadošajam personālam.



	 


	Tāpat esiet aicināti ziņot par trauksmes gadījumiem Slimnīcā, sīkāka informācija un ziņojuma veidlapa šeit:


	http://www.tos.lv/lv/par-slimnicu/aktuali/119-trauksmes-celsana


	 


	Vairāk par Slimnīcas kvalitates vadības sistēmu lasiet šeit:


	http://www.tos.lv/lv/strukturvienibas/16/16-kvalitates-vadibas-sistema

				        

				    

				

			

		


		
			
				
					
				        
			                
	AICINĀJUMS PACIENTIEM!


	Ja esat neapmierināts ar saņemto pakalpojumu, vai esat saskatījis priekšlikumus slimnīcas darba uzlabošanā – aicinām jūs par to informēt:

	 

	
		rakstot uz e-pastu - tos@tos.lv
	
		zvanot pa tālr. 67 399 200 (darba dienās plkst. 09-15)
	
		sūtot pa pastu - Duntes iela 22, Rīga, LV-1005


				        

				    

				

			

		


		
			
				

					
				        Ambulatoro konsultāciju atteikšana

				        
				          ×
				        
				      


		
	        
	        	
                Sazināties ar mums

                

                
                	Šī forma paredzēta tikai klātienē vai pa tālruni pieteiktu vizīšu atteikšanai, ja kādu iemeslu dēļ nevarat ierasties
                

                

                
                	Vizītes laika pārcelšana iespējama tikai pa tālruni. Jaunu vizīti varat pieteikt gan pa tālruni, gan elektroniski
                

                

                
                	

                		
                			
                		

                	

                	
                		
                		
                			
                			-
                			
                		

                		
                			+371
                			
							
						

                	

                	
                		
                			
                		

                	

                	
                		
                			[image: captcha]
                			atjaunot
                		

                		
                			
                		

                	

                	
                		
                			Nosūtīt
                		

                		
                			Visi ievades lauki ir aizpildāmi obligāti
                		

                	

                

                


                
                	Jūsu ievadītā informācija būs pieejama tikai slimnīcas ambulatorās nodaļas reģistratūras personālam. Kvalitātes kontroles nolūkos tā kopā ar atbildi tiek glabāta slimnīcas pasta serverī 1 mēnesi, pēc tam izdzēsta. Personas kodu varat nenorādīt, taču tā esamība būtiski paātrina datu apstrādi.
				

                


	        

	    


	    

			

		



		
			
				
					
				        eVeselībasPunkts

				        
				          ×
				        
				      

					
				

			

		


		
			
				
					
				        
							INFORMĀCIJA PACIENTIEM!

							
								Slimnīcas ambulatorā nodaļā tiek nodrošinātas ārstu konsultācijas pacientiem ar sadarbspējīgu COVID-19 sertifikātu, vai uzrādot jebkurā sertificētā laboratorijā veiktu COVID-19 negatīvu testu (< 72 stundas). Pacientiem tiek piedāvāta arī attālināta ārsta konsultācija, kuras laikā ārsts sniedz rekomendācijas vai lemj par klātienes konsultācijas nepieciešamību.
								

Iespējama attālināta ārsta videokonsultācija!
							

				        

				    

				

			

		


		
			
				
					
				        
			                
	Ievērojot epidemioloģiskās drošības pasākumus, ir iespējams pierakstīties uz attālināto videokonsultāciju. Attālinātās videokonsultācijas laikā ārsts var nozīmēt vajadzīgos izmeklējumus un citu speciālistu konsultāciju, izrakstīt e-recepti vai nozīmēt cita veida konservatīvo ārstēšanu. Nepieciešamības gadījumā ārsts lemj par klātienes vizītes nepieciešamību, ņemot vērā iespējas un valstī noteiktos drošības pasākumus. Attālinātā videokonsultācija sniedz iespēju apspriest izmeklējumu rezultātu un ārstēšanas gaitu ar ārstu. Slimnīca piedāvā arī iespēju attālinātajai videokonsultācijai ar fizioterapeitu.

	

	Pieteikties attālinātajai videokonsultācijai ir iespējams mājaslapā https://eveselibaspunkts.lv/lv.


	 


	  


	
	

		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
	
		

	
	
		 

	
		Lai ātrāk sasniegtu attālinātās videokonsultācijas mērķus – noteikt diagnozi un nozīmēt nepieciešamo ārstēšanu, vēlams sagatavot atbildes uz jautājumiem Jūsu konsultācijas veidam atbilstošajā anketā:

		
			Anketa pacientam ar gūžas vai ceļa locītavas osteoartrītu / endoprotēzi – PDF / DOC
	
			Anketa pacientam ar onkoloģiju / aizdomām par onkoloģiju – PDF / DOC
	
			Anketa pacientam ar mugurkaulāja traumu / slimību – PDF / DOC
	
			Pirmsanestēzijas informācija - aptauja


	
		Iepriekšējos izmeklējumus, slēdzienus, aizpildītās anketas un citu ar Jūsu konsultāciju saistītos dokumentus lūgums pievienot laicīgi Jūsu “Dokumentos”. Instrukcija par dokumentu nosūtīšanu ārstam ir pieejama šeit:

	
		 

	
		  

	
	
		 

	
		Ja Jūsu izmeklējumi ir pieejami tikai fiziskajos datu nesējos, tādos kā kompaktdisks vai USB zibatmiņa, tad ārsts nevar Jums garantēt kvalitatīvu konsultāciju, neredzot šos datus klātienes konsultācijas laikā.

		

		Aicinām Jūs pieslēgties attālinātajai videokonsultācijai 30 min pirms konsultācijas laika, nokonfigurēt kameru un mikrofonu, un gaidīt ārsta pieslēgšanos. Lūdzam ņemt vērā, ka atsevišķos gadījumos ārsts var nedaudz kavēties, tāpēc lūgums piereģistrēt savu kontakttālruni lietotāja profilā. Attālinātās videokonsultācijas laikā ieteicams atrasties ērtā un klusā vidē.

	

	
		Attālinātās videokonsultācijas slēdzienu Jūs varēsiet saņemt savos “Dokumentos”.

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 

	
				        

				    

				

			

		


		
		
		
		
		
		

		
		
	